mars 1929, divorcée en uniques noces de Monsieur Pierre MARTIN, suivant jugement 
du Tribunal de Grande Instance de LA ROCHELLE, en date du 17 novembre 1998,

Suivant acte reçu par Maître Jean-Christophe LABBE, Notaire à LA 
ROCHELLE (Charente-Maritime), le 14 octobre 2011,

Moyennant le prix de QUARANTE-HUIT MILLE SIX CENT VINGT EUROS 
(48.620,00 EUR) payable dès avant l’accomplissement des formalités de publicité 
foncière, et régulièrement payé depuis ainsi déclaré.

Une copie authentique dudit acte a été publiée au service de la publicité 
foncière de LA ROCHELLE le 8 novembre 2011, volume 2011P numéro 9442.

[...]

25 août 1964, divorcée en uniques noces de Monsieur Arnaud LOISON, suivant 
jugement du Tribunal de Grande Instance de VERSAILLES en date du 4 novembre 
1998,

Suivant acte reçu par Maître Jean-Christophe LABBE, Notaire à LA 
ROCHELLE, le 13 juillet 2011,

Moyennant le prix de CINQ CENT DIX-HUIT MILLE EUROS (518.000,00 
EUR) payable dès avant l’accomplissement des formalités de publicité foncière, et 
régulièrement payé depuis ainsi déclaré.

Une copie authentique dudit acte a été publiée au service de la publicité 
foncière de LA ROCHELLE le 7 septembre 2011, volume 2011P numéro 7657.